
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi w zakresie żywienia dla Szkoły Podstawowej im Walentego 
Stefańskiego w Bodzechowie i Pierwszego Dziennego Opiekuna w Gminie Bodzechów dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Bodzechów 

Na podstawie art. 10a pkt 1, 10b ust. 1 i 2, 10c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę i organizowanie stołówki dla Szkoły Podstawowej im. Walentego 
Stefańskiego w Bodzechowie i Pierwszego Dziennego Opiekuna w Gminie Bodzechów, których organem 
prowadzącym jest Gmina Bodzechów. 

§ 2. 1. Jednostką obsługującą jest Publiczna Szkoła Podstawowa im. Walentego Stefańskiego 
w Bodzechowie 

2. Jednostką obsługiwaną jest Punkt Pierwszego Dziennego Opiekuna w Gminie Bodzechów 

§ 3. Do zakresu zadań powierzonych jednostce obsługującej należy prowadzenie stołówki na rzecz 
jednostki obsługiwanej w zakresie: 

1) przygotowywania posiłków dla dzieci oraz pracowników jednostki obsługiwanej, 

2) dostarczania posiłków dla jednostki obsługiwanej, 

3) ustalenia z organem prowadzącym warunków korzystania ze stołówki, w formie porozumienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 1954


	UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-05-30T10:51:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




